Ofício 781/2024

De: Mauricio G. - GAB

Para: Câmara Municipal de Vereadores

Data: 21/02/2024 às 09:08:44

Setores envolvidos:

GAB, GAB - PREFEITO MUNICIPAL

Resposta pedido de informações n° 03/2024

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores;

Ao cumprimentá-los cordialmente, venho, por meio deste, encaminhar resposta da Secretaria Municipal da Fazenda
ao pedido de informações feito pelo Senhor Vereador Arion Luiz Borges Braga-PP, sob protocolo da Casa de número
03/2024, em anexo seguem as informações ao solicitado.

Sem mais para o momento, despeço-me permanecendo a disposição.

Atenciosamente,

Marcus Vinícius Müller Pegoraro

Prefeito Municipal

_

Mauricio Gonzaga Gonçalves

Assessor Especial do Gabinete do Prefeito

Anexos:

PI_03_2024_2_.zip

Resposta_SMF_PI_03_2024.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 M

U
LL

E
R

 P
E

G
O

R
A

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
92

9-
1C

50
-8

05
9-

D
85

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
92

9-
1C

50
-8

05
9-

D
85

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A929-1C50-8059-D858

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO (CPF 008.XXX.XXX-40) em 21/02/2024 09:29:41

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC VALID RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/A929-1C50-8059-D858

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/A929-1C50-8059-D858

Memorando 10- 2.318/2024

De: Adilson C. - SMF - DCT - CONT - CE

Para: GAB - Gabinete do Prefeito  - A/C Mauricio G.

Data: 20/02/2024 às 15:06:03

Setores envolvidos:

GAB, SMF, SMF - SCL, SMF - DCT - CONT - CE

Pedido de informações n° 03/2024

Pedido de informação nº 03/2024,

Retificação realizada conforme o solicitado no despacho 09, pedido de informação referente ao período de
01/01/2023 a 05/02/2024:

1 -  Seguem em anexo cópias de empenhos e notas fiscais - credor Público Vídeo Ltda

2 - Seguem em anexo cópias de empenhos e notas fiscais - Sociedade Canguçuense de Radio LTDA

3 - Seguem em anexo cópias de empenhos e notas fiscais - Gibbbor .

Obs: Gibbor  -  em 2024 não houve pagamentos até a data 05/02/2024

4 - Credor IPO Instituto de Pesquisas de Opinião LTDA - Não houve pagamento no período.

_

Adilson Borges de Castro

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Anexos:

PEDIDO_DE_INFOR_RET__.zip

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
D

IL
S

O
N

 B
O

R
G

E
S

 D
E

 C
A

S
T

R
O

 e
 A

N
A

 V
IT

Ó
R

IA
 D

E
 Á

V
IL

A
 L

U
N

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

D
F

F
-5

F
D

F
-C

E
21

-7
89

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
D

F
F

-5
F

D
F

-C
E

21
-7

89
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4DFF-5FDF-CE21-7899

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADILSON BORGES DE CASTRO (CPF 029.XXX.XXX-56) em 20/02/2024 15:07:38 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANA VITÓRIA DE ÁVILA LUNA (CPF 049.XXX.XXX-75) em 20/02/2024 15:18:04 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/4DFF-5FDF-CE21-7899

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/4DFF-5FDF-CE21-7899